
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  40/2017 - PR 61/201761/201706/11/2017Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
61/201740/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL21/11/201721/11/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO DOSISTEMA HIDRÁULICO, DIREÇÃO, MEDIDORES DE ÍNDICE, TEMPERATURA, COMBUSTÍVEL E HORÍMETRO DO TRATOR TL 95 N.01 E AQUISIÇÃO DE CONCHA TRASEIRA PARA REPOSIÇÃO  NARETROESCAVADEIRA CARTERPILLAR 416 E.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemTAISA S.A. COM.DE MAQS.AGRICOLAS     (1218)1 REPARO DO PISTÃO DE DIREÇÃO - Marca: APC PC 1 - 300,00    300,002 SINALEIRA TRASEIRA. - Marca: TOLI Und 1 - 130,00    130,003 DEPOSITO LIQUIDO DE FREIO - Marca: CNH PC 1 - 110,00    110,004 ESPAÇADOR HIDRAULICO - Marca: CAMBUCI PC 2 - 190,00    380,005 RÓTULA HIDRÁULICO - Marca: CNH PC 2 - 210,00    420,006 RETENTOR EIXO HIDRÁULICO - Marca: CNH PC 2 - 76,00    152,007 BORRACHA DO CAPO - Marca: CNH PC 1 - 80,00    80,008 PONTEIRA DE DIREÇÃO DE BOA QUALIDADE - Marca: TANAKA PC 2 - 250,00    500,009 RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO - Marca: CNH PC 1 - 80,00    80,0010 RELÓGIO DE TEMPERATURA - Marca: 12 M Und 1 - 210,00    210,0011 RELÓGIO COMBUSTÍVEL - Marca: 12 M Und 1 - 440,00    440,0012 HORÍMETRO - Marca: CNH Und 1 - 780,00    780,0013 MANGUEIRA DA TURBINA - Marca: CNH PC 1 - 82,00    82,0016 VALVULA HIDRAULICA REF. 47135711 TRATOR TL 95 - Marca:CNH Und 1 - 4.160,00    4.160,00Total do Fornecedor: 7.824,00Total Geral: 7.824,00
São Bernardino,   21   de  Novembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  40/2017 - PR 61/201761/201706/11/2017Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (113)  Saldo: 21.051,37

São Bernardino,   21   de  Novembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL


